
Ugdymo plano 2021–2022 ir 2022-2023 m. m. 

2 priedas 

 

KULTŪRINĖS PAŽINTINĖS DIENOS 5 – 8 KLASIŲ MOKINIAMS   

2022 – 2023 m. m. 

 

• Rugsėjo 1 d. –  Rugsėjo 1 – oji -  mokyklos bendruomenės diena 

• Rugsėjo 2 d. – Knygos diena. Mokinių supažindinimas su bendromis mokyklos vidaus 

tvarkos taisyklėmis 

• Vasario mėnuo – Pilietiškumo diena 

• Vasario mėnuo - Finansinio raštingumo diena 

• Balandžio  mėnuo – Karjeros diena.  

       •    Birželio mėnuo –  Gamtosauginė diena 

• Birželio 22 d. - 7-8 kl. mokiniams paskutinio skambučio šventė 

• Birželio 22 d. - 5-6 kl. mokiniams sporto ir sveikatingumo diena 

 

5-6 klasių mokiniams 7 dienos skirtos pažintinei ir kultūrinei veiklai (pagal atskirus klasių 

auklėtojų planus). 

7-8 klasių mokiniams 7 dienos skirtos pažintinei ir kultūrinei veiklai (pagal atskirus klasių 

auklėtojų planus). 

 Pažintinė ir kultūrinė diena klasėje vyksta tada, kai į organizuojamą kultūrinės ir pažintinės 

dienos renginį (jeigu jis organizuojamas ne mokykloje) vyksta daugiau negu 2/3 klasės mokinių. 

Tuomet mokiniams, kurie dėl įvairių priežasčių negali vykti į organizuojamas veiklas ne mokykloje, 

yra sudaromas kultūrinių ir pažintinių renginių planas, susijęs su organizuojamos pažintinės ir 

kultūrinės dienos tema. Mokinys privalo dalyvauti mokykloje organizuojamose veiklose. Jeigu 

nedalyvauja, jam žymima TAMO dienyne „n“. 

 Planas pristatomas direktoriaus pavaduotojai, kuri kuruoja šią veiklą. 

 5-7 klasėse kultūrines pažintines veiklas rekomenduojama vykdyti   Lietuvoje, aplankant 

objektus, kurie aprašyti atskirame plane. Planas  pridėtas kaip UP priedas Nr. 2A.   

 8 klasių mokiniai gali vykti į Europą, prieš tai organizuojamas keliones išsamiai aptarę su 

klasės bendruomene. 

 Jeigu į užsienio keliones nesusidaro 2/3 mokinių, tokios kelionės organizuojamos 

savaitgaliais arba mokinių atostogų metu. 

  Organizuojamos edukacinės kelionės turi būti detaliai aptariamos su klasės bendruomene 

(mokiniais ir tėvais)  ir iš anksto numatomos  klasių veiklos planuose.  


